Faixa de Fronteira – PDIFF Amapá, e a implementação do laboratório de estudos de fronteira na Universidade
Federal do Amapá, visando estruturar ações para o desenvolvimento de atividades voltadas à melhoria da qualidade
de vida e ao desenvolvimento socioeconômico e ambiental.

Solicitação de autorização para utilização dos rendimentos da conta de R$ 78.759,85 (setenta e oito mil setecentos e
cinquenta e nove reais e oitenta e cinco centavos).

4. OBRIGAÇÕES E COMPETÊNCIAS DOS PARTÍCIPES

4.1. Unidade Descentralizadora

I - analisar e aprovar a descentralização de créditos;

II - analisar, aprovar e acompanhar a execução do Plano de Trabalho;

III - descentralizar os créditos orçamentários;

[...]

Prorrogar o termo de vigência deste TED em 5 meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado
de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

 

Início: 01/08/2025                                                                      Fim: 31/12/2025

6. VALOR DO TED: R$ 1.358.249,36 (um milhão, trezentos e cinquenta e oito mil, duzentos e quarenta e nove reais e
trinta e seis centavos)

 

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

206082217214S0001 - ESTRUTURACAO E DINAMIZACAO DE ATIVIDADE - PTRES 174366  FONTE 1000000000 
ND 339000  PI RS0000A0052

 

8. BENS REMANESCENTES

O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou construção de bens?